

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2023		$N_{\underline{0}}$	49
	пгт Опарино		

О созыве внеочередного заседания Думы Опаринского муниципального округа

В соответствии со статьями 5, 25 Регламента Думы муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области:

- 1. Созвать внеочередное, тридцать пятое заседание Думы Опаринского муниципального округа первого созыва 07 декабря 2023 года в 10:00 в зале заседаний администрации Опаринского муниципального округа.
- 2. Внести на рассмотрение депутатами Думы Опаринского муниципального округа следующий вопрос:
- 2.1. О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области, утвержденное решением Думы Опаринского муниципального округа от 26.11.2021 № 05/06.

Докладчик: Гольцова Н.В., управляющий делами и хозяйственного обеспечения администрации Опаринского муниципального округа.

2.2. Разное.

Председатель Думы
Опаринского муниципального округа

С.А. Жолобова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом организационной работы администрации Опаринского муниципального округа

И.Н. Сенникова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом юридической и кадровой работы администрации Опаринского муниципального округа

Е.А. Суслова

Разослать: Дума-2, Жолобова С.А., Зайцева С.А., Фоминых И.А., Блинов А.И., Гольцова Н.В., Сенникова И.Н., Суслова Е.А., депутаты Думы Опаринского муниципального округа (в эл.виде), ИБ.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области», на официальном сайте Опаринского муниципального округа.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия правилам оформления проведена

Сенникова И.Н.

2-25-37